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       Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Budowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

sanitarnej ” 

Oznaczenie zamawiającego: ZP.7/2024 , Nr ogłoszenia w BZP 2024/BZP 00388968 

data ogłoszenia: 28.06.2024r. 

 

 Na podstawie art.284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych informuję, że w 

ramach przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące 

specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania: 

 
Pytanie 1 

Czy dopuszczacie Państwo jako rozwiązanie równoważne, zastosowanie przepompowni 

przydomowych wg poniższego opisu: 

Zbiornik przydomowej przepompowni ścieków o śr. wewn. 800 mm i głębokości 2200 – 2500 mm 

wykonany z PEHD jako monolityczny o konstrukcji zapobiegającej zarastaniu zbiornika i ograniczającej 

strefę martwą 

Instalacja tłoczna w zbiorniku – o rurowanie z PP DN40 odporne na korozję i ścieranie, armatura 

zwrotna, zasuwa odcinająca i zawór ciśnieniowy 

Sterowanie – w oparciu o moduł mikro procesowy. Możliwa współpraca z pływakami, sondami 

konduktometrycznymi lub przetwornikami poziomu. Funkcje podstawowe i opcjonalne to: 

nadzorowanie sieci elektrycznej, wykrywanie uszkodzeń czujników poziomu, ograniczenie czasu 

jednorazowej pracy pompy, okresowe rozruchy pompy, sygnalizacja świetlna i dźwiękowa, rozwiązanie 

samoczynnego czyszczenia sieci hydraulicznej. 

Pompa wyporowa z nożem tnącym o parametrach: Qp=0,7 l/s, Hmp=65m sł. w. Moc nominalna 

silnika: 1.1 kW 50Hz/400V (lub 1,5 kW 50 Hz/230V); IP68/F; silnik w wykonaniu wersja „mokra”; wał 

silnika wyposażony w uszczelniacze gumowe typu „simmering” z dwoma łożyskami od strony noża 

tnącego; konstrukcja – zatapialny blok zespołu, obudowa silnika ze stali nierdzewnej. 

Rozwiązanie powyższe jest stosowane od wielu lat i wysoko oceniane przez użytkowników za walory 

eksploatacyjne. 

Odpowiedź: 

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie ocenia równoważności  ofert. Zamawiający nie zmienia 

opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku złożenia oferty równoważnej, ocena równoważności 

ofert zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami określonymi  w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę oczyszczalni ścieków oraz pozwolenie na zrzut 

ścieków do rzeki Jabłonica. Czy są prawomocne (Wody Polskie oraz wydział budownictwa Przysucha) 



Odpowiedź: 

Obecnie Zamawiający nie posiada prawomocnego pozwolenia na budowę oczyszczalni ścieków oraz 

pozwolenia na zrzut ścieków do rzeki Jabłonica.  W związku z tym Zamawiający wprowadza zmianę do 

umowy dotyczącą terminu realizacji inwestycji. Informację o zmianie swz opublikowano  na stronie 

postępowania. 

Pytanie 3 

W nawiązaniu do treści działu V pky 2 ppkt2 2) SWZ zwracam się z prośbą o odpowiedź czy 

Zamawiający uzna wymagania w zakresie wiedzy i doświadczenia za wystarczające jeżeli 

oferent złoży dowody na to, że wykonał: 

1) jedną robotę polegającą na budowie oczyszczalni ścieków oraz 

2) jedną robotę polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej wartości 

powyższej 5 mln złotych. 

W załączeniu: referencje dotyczące robót jak wyżej………………… 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający w dziale V pkt 2.2 swz określił warunki jakie musi spełnić wykonawca w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

 

„Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy 

wykażą: 

Wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną umowę polegający na 

wykonaniu roboty budowlanej obejmującej budowę oczyszczalni ścieków oraz instalacji 

kanalizacji  sanitarnej o łącznej wartości jednej umowy powyżej 5 000 0000 zł  oraz załączone 

dowody określające czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.” 

-  ………….. 

Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia swz są wiążące dla stron i uczestników postępowania.  
Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany do ich uwzględnienia. 
 
Publikacja: 

- strona internetowa postępowania– https://ezamówienia.gov.pl 
- BIP Gminy http://borkowice.bip.gmina.pl/   
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